香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對因本公告全

部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1803）

海外監管公告

本公告乃由北京體育文化產業集團有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列本公司非全資附屬公司北京約頓氣膜建築技術股份有限公司在全國中小

企業股份轉讓系統網站刊登日期為二零二二年十二月十六日之公告，僅供參閱。

承董事會命

北京體育文化產業集團有限公司

主席

劉學恒

香港，二零二二年十二月十六日

於本公告日期，執行董事為劉學恒先生、林嘉德先生及侯工達先生；非執行董

事為胡野碧先生；及獨立非執行董事為謝文傑先生、樂圓明先生、辛羅林先生

及潘立輝先生。

公告编号：2022-030

证券代码：831527         证券简称: 约顿气膜        主办券商：中信建投

北京约顿气膜建筑技术股份有限公司

申请公开发行股票并在北交所上市

辅导备案及其进展公告

一、公司公开发行股票并在北交所上市辅导情况

(一)与中信建投证券股份有限公司签订书面辅导协议

2020 年 9 月 29 日，北京约顿气膜建筑技术股份有限公司（以

下简称“公司”）与中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信

建投”）签订了《北京约顿气膜建筑技术股份有限公司股票公开发

行并在精选层挂牌之辅导协议》，由中信建投担任公司精选层公开

发行股票的辅导机构。

(二)提交辅导备案申请

2020 年 9 月 29 日，公司向中国证券监督管理委员会北京监管

局提交了向不特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌辅导

备案登记材料，辅导机构为中信建投。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2022-030

(三)完成辅导备案

2020年 10月 13日，公司收到了中国证券监督管理委员会北京

监管局下发的《关于对北京约顿气膜建筑技术股份有限公司公开发

行股票辅导登记的受理函》（京证监发[2020]469 号）。公司正式进

入辅导期。

(四)终止或撤回辅导备案

基于公司未来战略调整考虑，经公司审慎研究，决定调整上市

进度及方案，经与中信建投协商一致，公司于 2022 年 12 月 15 日

与中信建投签署了《北京约顿气膜建筑技术股份有限公司股票公开

发行并在精选层挂牌之辅导协议的终止协议》，中信建投已于 2022

年 12月 16日向中国证券监督管理委员会北京监管局报送了终止辅

导备案的申请材料。

二、风险提示

公司公开发行股票并在北交所上市的申请存在无法通过北交所

发行上市审核或中国证监会注册的风险，公司存在因公开发行失败而

无法在北交所上市的风险。

根据公司已披露的《2021 年年度报告》《2020 年年度报告》，公

司2020年营业收入为1.20亿元，公司2021年营业收入为1.77亿元，

营收增长率为 46.60%，公司最近一年活动现金流为 1437.18 万元，

符合《上市规则》第 2.1.3条规定的在北交所上市的财务条件。

公告编号：2022-030

挂牌公司符合《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股

票注册管理办法（试行）》规定的公开发行股票条件，且不存在《上

市规则》第 2.1.4条规定的不得在北交所上市情形。

请投资者关注风险。

公司将根据相关事项进展情况严格按照法律法规的规定和要求,

及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注,并注意投资风险。

特此公告。

三、备查文件目录

《北京约顿气膜建筑技术股份有限公司股票公开发行并在精选

层挂牌之辅导协议的终止协议》

北京约顿气膜建筑技术股份有限公司

董事会

2022年 12月 16日